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CENTRO

I.E.S. MURGIA B.H.I.

C.I.F.P. MENDIZABALA
L.H.LI.

LAUDIOALDE LANBIDE
ESKOLA

CURSO

Iniciacion a la Cetreria

Aplicaciones Forestales de Sensores Laser Aerotransportados y Terrestres
Poda en Altura. Prevencion y Manejo de Maquinaria

Cubicacion Comercial y Tasacién de Masas Forestales

Manejo Basico de Autocargador y Skidder

Manejo de Fauna y Bioseguridad

Lucha contra el envenenamiento de Fauna. Legislacion e Investigacion
Manejo y Mantenimiento Basico de Motosierra y Desbrozadora
Técnicas de Trabajo en Centros de Recuperacién de Fauna

Sistemas de Informacion Geografica y Teledeteccion

Sensodrica 4.0, I0-LINK y Comunicaciones

Community Manager para pequefias empresas y autébnomos

jListo para la Impresién!

Soldadura en Atmdésfera Natural

Mecanizado en Tono CNC Fagor

Programacion de Autématas Siemens

Aplicaciones Informaticas en el Area Administrativa

Q/ Ikas

r a b a

HORAS HORARIO DiAS
15
60
32
12
20
30
16
15
30
52
12 18:30 - 21:30 LM, X, J
18 18:30 - 21:30 LM, X,J

24 18:30 - 21:30 LMXJ

La inscripcién se realizara en los propios centros



LAUDIOALDE LANBIDE
ESKOLA

C.I.F.P. HOSTELERIA
L.H.LL

INSTITUTO ZARAOBE

AGRARIO ARKAUTE

ERAIKEN-C.L.FP.
CONSTRUCCION
L.H.LL

Mecanizado en Torno Convencional

Instalaciones Eléctricas de Interior

Confeccién de Contratos y Néminas

Disefo en 3D con Solid Edge. Modelado y planos

Elaboracién de Productos de Panaderia

Auxiliar en Carniceria-Charcuteria

Curso Barista y Café Latt

Fresa Heidenhain TCN 620

EPLAN ELECTRIC P8

Operador/a de Carretilla Elevadora

Manipulador/a de Alimentos de Alto Riesgo

Ciberseguridad

Herramientas Informaticas para Disefio de Jardines 2D, 3D, Sketchup, Layout
Huerto-Jardin Terapeutico

Complem. Manipulacion de Equipos cualquier carga de Fluorados (Grupo 1)
Prevencién Bdsica de Riesgos Laborales en Construccion

Prevencién y Control de Legionelosis

Cualificacién Individual de Instalacion de Gas IGA

Cualificacion Individual de Instalacién de Gas IGB+IGC
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La inscripcién se realizara en los propios centros



